
 
 

Σελίδα 1 από 9 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  46/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 669/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,  για την κάλυψη 
αναγκών των Δ/νσεων  Διοικητικού-Οικονομικού και Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.5380/18.12.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού Π. Ε. Έβρου. 
 

Σήμερα, 19-12-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την αριθ. 
Δ.Δ.ΟΙΚ. 7731/15-12-2017 έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, 
σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
 Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των τηλεδιασκέψεων της 
έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2.   Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2)  Τσολάκης Σταύρος,  3)  Λιθηρόπουλος Χρήστος,   

4)    Τραϊφόρος Βασίλειος,  5)  Ζιμπίδης Γεώργιος 

ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
1)    Τερτσούδης Χρήστος 
ΑΠΟΝΤΕΣ:   
ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1)   Ιμπράμ Αχμέτ, 2)  Μπούτος  Ιωάννης, απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.    
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης  
κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η 
Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 του 
Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος πέντε (5)  θέματα  και 
ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. Ομόφωνα αποφασίστηκε η συζήτηση 
των πέντε (5)  θεμάτων  εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

 
 Στη συνέχεια η Πρόεδρος της Επιτροπής Ανάπτυξης δίνει το λόγο στην κα. Φραγκιαδουλάκη Μαρία, 
Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου,  η οποία 
εισηγούμενη το τέταρτο  θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. 
οικ.5380/18.12.2017 εισήγηση της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Έβρου που  αναφέρει τα εξής: 

 
«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

             Έχοντας υπόψη: 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 2 από 9 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 

Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 

αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 

Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η 

αρμοδιότητα έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 

της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε 

με την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και 

Θράκης (ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 

ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 

παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 

Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Τα αριθμ. 5377/18-12-2017 και 5385/18-12-2017 έγγραφα της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού 

και το 24478/18-12-2017 έγγραφο της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Π.Ε Έβρου 

για την αναγκαιότητα έγκρισης εκτός ημερησίας διάταξης, απευθείας αναθέσεων παροχής 

υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών για την κάλυψη υπηρεσιακών τους αναγκών 

 

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση, εκτός ημερησίας διάταξης, των απευθείας αναθέσεων παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και 

εργασιών, για την κάλυψη αναγκών των Δ/νσεων Διοικητικού-Οικονομικού και Αγροτικής Οικονομίας & 

Κτηνιατρικής, Περιφερειακής Ενότητας Έβρου, σε βάρος των εγκεκριμένων πιστώσεων του προϋπολογισμού, και 

σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων 

από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό 

Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που 

ακολουθεί: 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

3931/ 
20-9-2017 

 
 
 
 
 

5385/ 
18-12-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KYOCERA 
KM-3050 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ. 
ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΔΕΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-12-2017,  
ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟ ΣΕ 
ΟΛΟ ΤΟΝ ΟΡΟΦΟ ΚΑΙ 
ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ. 
ΕΠΙΠΡΟΣΘΕΤΩΣ, ΤΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΗ ΧΡΟΝΙΚΗ 

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 187 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 
2552029742 

067034359 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6Β7Σ7ΛΒ-ΚΨΨ 102,00€ 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 3 από 9 

ΣΤΙΓΜΗ, ΛΟΓΩ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΟΛΩΝ 
ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΝΑΙ 
ΕΠΙΤΑΚΤΙΚΗ Η ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ. 
ΤΟ ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΠΑΡΕΝΕΒΗ, ΜΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ 
ΚΑΠΟΙΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΑΛΛΑ ΤΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΔΕΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΘΗΚΕ. 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. Η ΑΡΙΘΜ. 
5350/15-12-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 4 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚE 1 
ΠΡΟΣΦΟΡA, ΗΤΟΙ: 
1.Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ 102,00€  
 (ΣΤΗΝ ΤΙΜΗ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΛΕΣ 
ΟΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ-
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΘΑ  
ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ ΠΑΡΟΧΟΣ, 
Ο Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ 

2 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗ
Σ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

 

20880/ 
25-10-2017 

 
 

24358/ 
15-12-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
RICA:ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST IT 
(75*75) 20ΤΕΜ,ΣΤΥΛΟΥΣ 
ΑΠΛΟΥΣ (BIC) 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ  
30ΤΕΜ,ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 
(ΜΙΚΡΟΥΣ-ΜΕΣΑΙΟΥΣ) 
10ΚΟΥΤΙΑ ΣΤΟ ΚΑΘΕΝΑ, 
ΜΟΛΥΒΙΑ (ΗΒ) 2ΚΟΥΤΙΑ, 
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΣΕΛΙΔΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ (20ΣΕΛ) 
30ΠΑΚΕΤΑ, ΜΕΛΑΝΙΑ ΓΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΚΑΙ ΤΑΜΠΟΝ 
(ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΜΑΥΡΟ) 
10ΤΕΜ ΜΠΛΕ,5ΤΕΜ 
ΚΟΚΚΙΝΑ,5ΤΕΜ 
ΜΑΥΡΟ,ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 
(ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΑΠΟ 2ΚΟΥΤΙΑ ΣΤΗΝ ΚΑΘΕ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ  ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ  
ΣΕΛΙΔΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
(20ΣΕΛ) 20ΠΑΚΕΤΑ, 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΥΓΡΑ ΣΕΤ 
20ΣΕΤ   ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

Γ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
& ΣΙΑ Α.Ε 
ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠ
ΟΛΕΙΟ 3οΧΙΛ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΠΑΛΑΓΙΑΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 
2551088603 

092889359 
Δ.Ο. Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ω2667ΛΒ-72Ξ 140,54€ 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 4 από 9 

ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ-
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΗΝ 
24041/11-12-2017 ΣΕ ΔΥΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1) Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ 
Α.Ε ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΟΛΕΙΟ 
140,54€   
 ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ   Ο Γ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Α.Ε 
 

3 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

 

20884/ 
25-10-2017 

 
24358/ 

15-12-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝHΜΑΤΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΙ ΣΕ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ & ΦΕΡΩΝ    ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΑΟΚ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΟΠΩΣ 
ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ-
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΗΝ 
24038/11-12-2017 ΣΕ 3 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡA, ΗΤΟΙ: 
1.ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 582,80€   
 ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ   Ο 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ  
ΕΠΙΣΗΜΑΙΝΟΥΜΕ ΟΤΙ, ΜΕ 
ΤΗ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ,  Η 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 
ΥΨΟΥΣ 500,00€,  ΓΙΑΤΙ 
ΑΥΤΟ ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  
 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ  Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
37 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551023204 

099445991 
Δ.Ο. Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

71237ΛΒ-9ΔΖ 500,00€ 

4 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

20883/ 
25-10-2017 

 
 
 

24358/ 
15-12-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝHΜΑΤΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΙ ΣΕ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ & ΦΕΡΩΝ    ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΑΟΚ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΟΠΩΣ 
ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ  Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
37 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551023204 

099445991 
Δ.Ο. Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ω0Ψ07ΛΒ-Ξ1Μ 912,82€ 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 5 από 9 

 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ-
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΗΝ 
24038/11-12-2017 ΣΕ 
ΤΡΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡA, ΗΤΟΙ: 
1. ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ   
912,82 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ   Ο 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ 
 

5 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ  
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
25513-50426 

5078/ 
5-12-2017 

 
5377/ 

18-12-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΟΚΤΩ (8) 
ΜΗΝΩΝ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΟΠΩΣ ΑΥΤΕΣ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΑΡΙΘΜ.10/11-10-2017 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, 
ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
(ΦΕΚ 3748/Β/2017) 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙ
ΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΗ Α.Ε. 
(ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ 
ΘΡΑΚΗ) 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30, 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.  
25510-24445 
 

094341119 
Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7Γ5Φ7ΛΒ-ΔΤ9 
 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 
499,50€ 

6 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ  
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
25513-50426 

5078/ 
5-12-2017 

 
5377 

18-12-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΟΚΤΩ (8) 
ΜΗΝΩΝ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΟΠΩΣ ΑΥΤΕΣ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΑΡΙΘΜ.10/11-10-2017 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, 
ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
(ΦΕΚ 3748/Β/2017) 

Ε. ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ 
& ΣΙΑ Ε.Ε.  
(ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΓΝΩΜΗ) 
ΤΕΡΜΑ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΕ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.  
25510-80606 

082164918 
Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7Γ5Φ7ΛΒ-ΔΤ9 
 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 
499,50€ 

 
Β.1.Βεβαιώνεται ότι για την αναφερόμενη ανάθεση η οποία γίνεται με ευθύνη της Διεύθυνσης Διοικητικού-
Οικονομικού και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που 
προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, λήψη προσφορών), τα οποία τηρούνται στο αρχείο της υπηρεσίας μας. 

Β.2 Για τις  λοιπές αναφερόμενες αναθέσεις, και προκειμένου να διασφαλισθεί το δημόσιο συμφέρον, έχουν 
προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία (ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, 
έρευνα αγοράς- πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος -λήψη προσφορών), όπως βεβαιώνεται στα έγγραφα των 
Υπηρεσιών του παραπάνω πίνακα, τα οποία στάλθηκαν στην υπηρεσία μας.  

Γ. Για τις παραπάνω  αναφερόμενες αναθέσεις, οι  Υπηρεσίες έχουν βεβαιώσει στα αιτήματά τους και τα οποία 
βρίσκονται στο αρχείο μας, την μη υπέρβαση του ανώτατου ορίου απευθείας ανάθεσης.» 

 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 6 από 9 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του               
Ν. 3852/2010 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Α) Εγκρίνεται η απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών,  για την κάλυψη 
αναγκών των Δ/νσεων  Διοικητικού-Οικονομικού και Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου βάσει της υπ’ αριθμ. οικ.5380/18.12.2017 εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού 
Οικονομικού Π. Ε. Έβρου για τις αναθέσεις  που αναφέρονται  στις  γραμμές 1, 2, 5 & 6 του Πίνακα της 
ανωτέρω Εισήγησης, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση υπηρεσία και βεβαιώνεται από την 
υπηρεσία στους αναδόχους  του παρακάτω πίνακα: 

 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

1 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚ/ΚΟΥ-
ΟΙΚ/ΚΟΥ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
68132 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551350570 
 

3931/ 
20-9-2017 

 
 
 
 
 

5385/ 
18-12-2017 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ KYOCERA 
KM-3050 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ. 
ΤΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΔΕΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 15-12-2017,  
ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΜΟΝΑΔΙΚΟ ΣΕ 
ΟΛΟ ΤΟΝ ΟΡΟΦΟ ΚΑΙ 
ΚΑΛΥΠΤΕΙ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ. 
ΕΠΙΠΡΟΣΘΕΤΩΣ, ΤΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΗ ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΣΤΙΓΜΗ, ΛΟΓΩ ΛΗΞΗΣ ΤΟΥ 
ΟΙΚ. ΕΤΟΥΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΟΛΩΝ 
ΤΩΝ ΣΧΕΤΙΚΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ, ΕΙΝΑΙ 
ΕΠΙΤΑΚΤΙΚΗ Η ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ. 
ΤΟ ΤΜ. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ ΠΑΡΕΝΕΒΗ, ΜΕ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΑΙ ΑΛΛΑΓΗ 
ΚΑΠΟΙΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ, 
ΑΛΛΑ ΤΟ ΠΡΟΒΛΗΜΑ ΔΕΝ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΘΗΚΕ. 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΕ 
ΕΡΕΥΝΑ ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗ. Η ΑΡΙΘΜ. 
5350/15-12-2017 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΗΝ 
ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ Π.Ε 
ΕΒΡΟΥ, ΣΤΑΛΘΗΚΕ ΣΕ 4 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚE 1 
ΠΡΟΣΦΟΡA, ΗΤΟΙ: 
1.Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ 102,00€  
 (ΣΤΗΝ ΤΙΜΗ 
ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΟΛΕΣ 
ΟΙ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥ-

ΜΑΝΤΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΩΝ/ΠΟΛΕΩΣ 187 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 
ΤΗΛ. 
2552029742 

067034359 
Δ.Ο.Υ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

6Β7Σ7ΛΒ-ΚΨΨ 102,00€ 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 7 από 9 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ- ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΘΩΣ ΕΠΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΑ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΠΟΥ ΘΑ  
ΑΠΑΙΤΗΘΟΥΝ) 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ ΠΑΡΟΧΟΣ, 
Ο Γ. ΜΑΝΤΙΔΗΣ-
ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 
ΕΒΡΟΥ 

2 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

 

20880/ 
25-10-2017 

 
 

24358/ 
15-12-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΙΔΩΝ 
ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
RICA:ΧΑΡΤΑΚΙΑ POST IT 
(75*75) 20ΤΕΜ,ΣΤΥΛΟΥΣ 
ΑΠΛΟΥΣ (BIC) 
ΔΙΑΦΑΝΕΙΕΣ ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ  
30ΤΕΜ,ΣΥΝΔΕΤΗΡΕΣ 
(ΜΙΚΡΟΥΣ-ΜΕΣΑΙΟΥΣ) 
10ΚΟΥΤΙΑ ΣΤΟ ΚΑΘΕΝΑ, 
ΜΟΛΥΒΙΑ (ΗΒ) 2ΚΟΥΤΙΑ, 
ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ ΣΕΛΙΔΩΝ 
ΠΛΑΣΤΙΚΑ (20ΣΕΛ) 
30ΠΑΚΕΤΑ, ΜΕΛΑΝΙΑ ΓΙΑ 
ΣΦΡΑΓΙΔΕΣ ΚΑΙ ΤΑΜΠΟΝ 
(ΜΠΛΕ-ΚΟΚΚΙΝΟ-ΜΑΥΡΟ) 
10ΤΕΜ ΜΠΛΕ,5ΤΕΜ 
ΚΟΚΚΙΝΑ,5ΤΕΜ 
ΜΑΥΡΟ,ΚΛΙΠ ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ 
(ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 
ΑΠΟ 2ΚΟΥΤΙΑ ΣΤΗΝ ΚΑΘΕ 
ΔΙΑΣΤΑΣΗ  ΔΙΑΧΩΡΙΣΤΙΚΑ  
ΣΕΛΙΔΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΑ 
(20ΣΕΛ) 20ΠΑΚΕΤΑ, 
ΔΙΟΡΘΩΤΙΚΑ ΥΓΡΑ ΣΕΤ 
20ΣΕΤ   ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΔΑΟΚ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ-
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΗΝ 
24041/11-12-2017 ΣΕ ΔΥΟ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ, ΗΤΟΙ: 
1) Γ. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ 
Α.Ε ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟΠΩΛΕΙΟ 
140,54€   
 ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ   Ο Γ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Α.Ε 
 

Γ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
& ΣΙΑ Α.Ε 
ΒΙΒΛΙΟΧΑΡΤΟ-
ΠΩΛΕΙΟ  
3οΧΙΛ. 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ-
ΠΑΛΑΓΙΑΣ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.: 
2551088603 

092889359 
Δ.Ο. Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ω2667ΛΒ-72Ξ 140,54€ 

5 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ  
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
25513-50426 

5078/ 
5-12-2017 

 
5377/ 

18-12-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΟΚΤΩ (8) 
ΜΗΝΩΝ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΟΠΩΣ ΑΥΤΕΣ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΑΡΙΘΜ.10/11-10-2017 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑ-
ΦΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΗ Α.Ε. 
(ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΗ 
ΘΡΑΚΗ) 
ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 30, 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.  
25510-24445 
 

094341119 
Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7Γ5Φ7ΛΒ-ΔΤ9 
 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 
499,50€ 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 8 από 9 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, 
ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
(ΦΕΚ 3748/Β/2017) 

6 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ  
ΚΑΡΑΟΛΗ & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
ΕΠΙΚΟΙΝ. 
25513-50426 

5078/ 
5-12-2017 

 
5377 

18-12-2017 

ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΑ ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΧΕΣΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ 
ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΟΥ (ΙΔΟΧ) ΓΙΑ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΟΚΤΩ (8) 
ΜΗΝΩΝ ΣΤΙΣ ΤΟΠΙΚΕΣ 
ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ ΟΠΩΣ ΑΥΤΕΣ 
ΟΡΙΖΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΑΡΙΘΜ.10/11-10-2017 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΟΥ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ, 
ΤΗΛΕΠ/ΝΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 
(ΦΕΚ 3748/Β/2017) 

Ε. ΛΑΣΚΑΡΑΚΗ 
& ΣΙΑ Ε.Ε.  
(ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
ΓΝΩΜΗ) 
ΤΕΡΜΑ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.  
25510-80606 

082164918 
Δ.Ο.Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

7Γ5Φ7ΛΒ-ΔΤ9 
 

ΜΕΧΡΙ ΤΟΥ 
ΠΟΣΟΥ 
ΤΩΝ 
499,50€ 

 

Β) Αποσύρονται οι απευθείας αναθέσεις που αναφέρονται στις γραμμές 3 & 4 του κάτωθι Πίνακα της 

ανωτέρω Εισήγησης, λόγω λαθών και παραλείψεων στην Εισήγηση της Υπηρεσίας.  

 

Α/Α 
AΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΑΡΧΗ/ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΟΥΣ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ/ΑΡΙΘ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 
ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ/ 

Δ.Ο.Υ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α. & 
Α.Δ.Α.Μ) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 
ΜΕ Φ.Π.Α 

3 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

 

20884/ 
25-10-2017 

 
24358/ 

15-12-2017 

ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝHΜΑΤΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΙ ΣΕ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ & ΦΕΡΩΝ    ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΑΟΚ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΟΠΩΣ 
ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ-
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΗΝ 
24038/11-12-2017 ΣΕ 3 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ 
ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡA, ΗΤΟΙ: 
1.ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ 582,80€   
 ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ   Ο 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ  
ΕΠΙΣΗΜΑΙΝΟΥΜΕ ΟΤΙ, ΜΕ 
ΤΗ ΣΥΝΑΙΝΕΣΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ,  Η 
ΑΝΑΘΕΣΗ ΘΑ ΕΙΝΑΙ 
ΥΨΟΥΣ 500,00€,  ΓΙΑΤΙ 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ   
Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
37  
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551023204 

099445991 
Δ.Ο. Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

71237ΛΒ-9ΔΖ 500,00€ 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ



 
 

Σελίδα 9 από 9 

ΑΥΤΟ ΕΙΝΑΙ ΤΟ ΠΟΣΟ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ  
 

4 
Π.Α.Μ.Θ- 
Π.Ε ΕΒΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ  & 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
40 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ.ΕΠΙΚΟΙΝ. 
2551357198 

 

20883/ 
25-10-2017 

 
 
 

24358/ 
15-12-2017 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝHΜΑΤΩΝ ΣΤΟ 
ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ 
ΔΑΟΚ ΠΕ ΚΑΙ ΣΕ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΣΟΥΦΛΙΟΥ & ΦΕΡΩΝ    ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΑΟΚ 
ΠΕ ΕΒΡΟΥ ΟΠΩΣ 
ΑΝΑΓΡΑΦΟΝΤΑΙ ΣΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
ΠΡΟΗΓΗΘΗΚΕ ΕΡΕΥΝΑ 
ΑΓΟΡΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΒΟΥΛΕΥΣΗΣ-
ΣΤΑΛΘΗΚΕ Η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΤΗΝ 
24038/11-12-2017 ΣΕ 
ΤΡΕΙΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ 
ΦΟΡΕΙΣ ΚΑΙ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
1 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ 
ΠΡΟΣΦΟΡA, ΗΤΟΙ: 
1. ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ   
912,82 € 
ΒΑΣΕΙ ΑΥΤΩΝ 
ΑΝΑΔΕΙΧΘΗΚΕ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗΣ   Ο 
ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
& ΣΙΑ ΟΕ 
 

ΓΑΒΑΝΟΥΔΗΣ  
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ & 
ΣΙΑ ΟΕ   
Λ. 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
37  
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ 
ΤΗΛ. 
2551023204 

099445991 
Δ.Ο. Υ. 

ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

Ω0Ψ07ΛΒ-Ξ1Μ 912,82€ 

 

 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  669/2017. 

 

 

 
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

 

 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

               ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα 
2.  Τερτσούδης Χρήστος, αναπληρωματικό μέλος 
3.  Μπούτος Ιωάννης (απών) 
4   Τσολάκης Σταύρος  
5.  Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6.  Τραϊφόρος Βασίλειος  
7.  Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος 
8.  Ζιμπίδης Γεώργιος  
 

 

ΑΔΑ: 7ΖΒΗ7ΛΒ-6ΑΓ


		2017-12-21T09:45:45+0200
	Athens




